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RILEVAZIONE PERCENTUALE DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE DI RUOLO

MESE DI FEBBRAIO 2013

STRUTTURE DIRIGENZIALI

TASSO PERCENTUALE DI
ASSENZA

TASSO PERCENTUALE DI
PRESENZA

SETTORE TECNICO E GEST. TERRITORIO

SETTORE AMMINISTRATIVO

SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE

20,83%

17,71%

13,33%

79,17%

82,29%

86,67%



